# 大连金普新区外商投资企业协会 大连金普新区企业家协会文件 大连金普新区企业联合会

大金企联发〔2020〕8号

# 关于组织金普新区企业参加"韩国产品线上视频洽谈会"活动的通知

## 会员单位及相关企业:

为进一步促进中韩经贸往来,金普新区商务局、中国国际贸易促进委员会大连金普新区支会携手大连韩国贸易馆创新模式,举办系列韩国产品线上视频洽谈会。首次韩国产品线上视频洽谈会也将于本月召开。

为在特殊时期继续支持金普新区企业开展对外交流洽谈活动,按照区管委会商务局等有关部门委托,新区企联拟组织区内相关企业参加本次线上视频洽谈会。现将具体参会事宜通知如下。

#### 一、时间地点

#### 1. 日期

2020年4月28-29日;

#### 2. 地点

大连银帆宾馆(大连开发区金马路135号)。

#### 二、主办单位

KOTRA 大连韩国贸易馆;

金普新区商务局;

金普新区贸促会。

#### 三、洽谈范围

生活日用品、食品、婴儿用品、健康美容产品等。(具体产品详见附件1)

### 四、报名方式

敬请拟参加企业于 4 月 23 日前回复新区企联秘书处,我 会将与商务局予以沟通并安排好企业对接时间段,现场与韩国 公司一对一线上视频洽谈。

注:本次为免费活动,现场配有翻译。特此通知。

附件: 1. 韩国线上视频洽谈会产品目录

2. 韩国线上视频洽谈会报名回执

联系 人: 付培环 韩瑞秋 赵明丽 杨晨

联系电话: 39219862 39240013 39240012

传 真: 39240010

邮 箱: chaohao@vip.163.com

